
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
członkom Zarządu Term Cieplickich spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Jeleniej Górze oraz określenia wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody rocznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r., poz. 

254 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

1. Określam zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej członkom Zarządu Term Cieplickich 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze w formie regulaminu, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin ma zastosowanie do przyznawania nagród począwszy od nagrody rocznej za 

2014 rok. 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

( - ) 

Marcin Zawiła 

 

 


